Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 147/105R/2024 ze dne 21. 8. 2024  

poskytuje příjemci ze svého rozpočtu v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 

2021-2027, z dotačního programu Příprava projektů pro veřejný sektor investiční dotaci ve výši 

637 500 Kč (slovy: šest set třicet sedm tisíc pět set korun českých),  která bude převedena bez-

hotovostně na účet příjemce uvedený na první straně této smlouvy, pod ÚZ (účelovým znakem) 

15505, za podmínky, že příjemce stanoveným způsobem zrealizuje níže uvedený projekt nejpoz-

ději do 27. 2. 2026.